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Psoriasisliitto on psoriasista sairas-

tavien valtakunnallinen potilas-, kansan-

terveys- ja asiantuntijajärjestö. Liitto 

toimii edistääkseen psoriasista sairas-

tavien hyvää elämänlaatua ja heidän 

oikeuksiensa toteutumista, tekee pso-

riasista tunnetuksi ja edistää asiallis-

ta suhtautumista psoriasista sairasta-

viin. Se myös kehittää palveluja ja toimii 

psoriasisyhdistysten keskus järjestönä. 

Psoriasisliittoon kuuluu yli 40 psoriasis-

yhdistystä, joissa on noin 14 000 jäsentä.

Psoriasis on tulehduksellinen pitkäai-

kaissairaus, joka aiheuttaa iho- ja nivel-

oireita sekä altistaa liitännäissairauksille. 

Alttius psoriasikseen periytyy. Suomessa 

psoriasista sairastaa noin 2–3 prosent-

tia väestöstä eli noin 100 000–150 000 

ihmistä. Psoriasikseen voi sairastua mis-

sä iässä tahansa. Kaksi ilmaantumishuip-

pua ovat 15–25 vuotta ja 50–65 vuotta. 

Psoriasis ei tartu.

Oikeus toimivaan hoitoon

Käypä hoito -suosituksen mukaan pso-
riasiksen hoidon tavoitteena on oireiden 
minimointi. Työ- ja toimintakyvyn säily-
misen kannalta on tärkeää, että psoria-
sista sairastava saa sekä diagnoosin että 
tehokkaan ja toimivan hoidon riittävän 
nopeasti asuinpaikasta riippumatta. 
Sairastuneen tulee saada tietoa omas-
ta sairaudestaan sekä mahdollisuudesta 
kuntoutukseen.

Hyvä elämä  
psoriasista sairastavalle

Kustannukset kohtuullisiksi

Psoriasista sairastavalle syntyy kustan-
nuksia muun muassa lääkkeistä, mat-
koista lääkäriin, valohoitoihin ja fysio-
terapiaan. On tärkeää, että sairaudesta 
aiheutuvat kustannukset pysyvät sen 
suuruisina, että jokaisella on mahdolli-
suus saada sairauteensa toimivaa hoitoa. 
Terveydenhuollon maksukatot tulee 
yhdistää ja niiden taso kohtuullistaa.

Ennakkoluulojen hälventäminen

Psoriasisliitto edistää asiallista suhtau-
tumista psoriasista sairastavia kohtaan. 
Näkyvien iho-oireiden takia psoriasista 
sairastavat joutuvat kohtaamaan syr-
jintää ja negatiivisia ennakkoasenteita. 
Psoriasisliitto hälventää ennakkoluuloja 
jakamalla tietoa sekä osallistumalla aktii-
visesti yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Psoriasisliiton vaikuttamistyön tavoitteet kiteytyvät aja-
tukseen hyvä elämä psoriasista sairastavalle. Hyvää elä-
mää edistämme erityisesti seuraavien tavoitteiden kautta.

Kannustamme 

jäsenvaltioitamme 

lisäämään tietoisuutta 

psoriasiksesta.

– Maailman 

terveysjärjestö WHO
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